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Duże Astrolabium Europejskie -
średnica 20 cm - Prezent
Premium dla Astronoma lub
Żeglarza - H35

Cena 1 990,00 zł

Numer katalogowy 322534

Kod EAN 5906142322534

Producent Marynistyka Group - M

Opis produktu
Duże Astrolabium Europejskie - średnica 20 cm - Prezent Premium dla Astronoma lub Żeglarza - H35Astrolabium europejskie
H35 to precyzyjny instrument astronomiczny. Model H35 to replika renesansowego astrolabium, która została zaktualizowana
o współczesną mapę nieba. Od wieków wykorzystywane jako narzędzie naukowe i nawigacyjne, astrolabium pozostaje
symbolem zaawansowanej wiedzy astronomicznej oraz kunsztu rzemieślniczego.Model o średnicy 20 cm i całkowitej
wysokości 24,5 cm to w pełni funkcjonalne urządzenie, wykonane ręcznie z dbałością o detale, zgodnie z tradycyjną metodą
wytwarzania astrolabiów sprzed kilkuset lat. Zastosowane rozwiązania technologiczne umożliwiają korzystanie z niego do
aktualnych pomiarów astronomicznych.Ze względu na unikalny charakter oraz wysoką jakość wykonania, produkt świetnie
sprawdzi się jako ekskluzywny element kolekcjonerski, reprezentacyjny przedmiot dekoracyjny lub wysokiej klasy upominek
dla astronoma lub żeglarza.Informacje o produkcie:• Maksymalna wysokość: 24,5 cm• Średnica: 20 cm• Waga: 1,62 kg•
Wysokiej jakości materiały: drewno, zamak• Urządzenie w pełni funkcjonalne• Wykonane ręcznie w taki sam sposób jak
astrolabia przed kilkuset laty.• Mapa nieba uwspółcześniona. • Urządzenie może być używane do aktualnych pomiarów.
Ustawione na 41o szerokości geograficznej. • Produkt zapakowany w eleganckie pudełko prezentowe.• Świetny prezent dla
astronoma• Doskonały prezent dla żeglarzaZastosowania astrolabium w przeszłości:• Określanie czasu lokalnego na
podstawie pozycji Słońca lub gwiazd• Wyznaczanie wysokości ciał niebieskich nad horyzontem• Pomiar czasu wschodu i
zachodu Słońca oraz długości dnia i nocy• Ustalanie daty poprzez obserwacje astronomiczne (kalendarzowe i religijne)•
Nawigacja morska i lądowa, zwłaszcza przy określaniu szerokości geograficznej• Rozwiązywanie problemów sfery niebieskiej
(np. znajdowanie azymutu gwiazd)
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